
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 379614-2011 z dnia 2011-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi tachografów cyfrowych dla

uczestników projektu: Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie, realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu

Drogowego w Częstochowie,...

Termin składania ofert: 2011-11-25

Częstochowa: Przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi tachografów

cyfrowych dla uczestników projektu -Popatrz w przyszłość, zainwestuj w

siebie- współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego

Numer ogłoszenia: 413034 - 2011; data zamieszczenia: 06.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 379614 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, ul. gen. Józefa Hallera 1,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3616009, faks 034 3616538.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi

tachografów cyfrowych dla uczestników projektu -Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie- współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia z zakresu

obsługi tachografów cyfrowych dla uczestników projektu - Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie

-realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i

przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla

przedsiębiorstw. 2. Wykonawca ma przeszkolić łącznie 75 uczestników projektu - w 5 grupach szkoleniowych (po

15 osób w każdej grupie), w wymiarze 4 godzin zegarowych dla każdej grupy. Całkowita liczba godzin

szkoleniowych wynosi 20 godzin zegarowych (5 grup x 4 godz.). 3. Miejsce realizacji szkoleń: siedziba

Zamawiającego - WORD Częstochowa, ul. Hallera 1. Zamawiający zapewnia salę szkoleniową wraz z

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 3 2011-12-06 09:02



wyposażeniem (nagłośnienie, przyłącze do Internetu, projektor multimedialny). 4. Wykonawca zobowiązany jest

zamieścić w swoim programie szkolenia nw. zagadnienia: 1) uregulowania prawne dotyczące systemu

tachografów cyfrowych; przepisy unijne i krajowe, 2) budowa tachografu cyfrowego oraz zasady jego działania, 3)

obsługa tachografu cyfrowego oraz urządzeń z nim współpracujących, 4) analiza wydruków z tachografu

cyfrowego, 5) pobieranie danych z tachografu cyfrowego i kart. 5. Szkolenia odbywać się będą w soboty i

niedziele, w godzinach: 8:00 - 16:00 6. O terminach rozpoczęcia szkoleń poszczególnych grup Wykonawca

zostanie powiadomiony z tygodniowym wyprzedzeniem. 7. Koszty cateringu, materiałów szkoleniowych oraz

koszty ubezpieczenia osób uczestniczących w szkoleniu ponosi Zamawiający. 8. Koszty dojazdu Wykonawcy do

siedziby Zamawiającego ponosi Wykonawca. 9. Szkolenie realizowane będzie w oparciu o następujące akty

prawne: - Rozporządzenie (WE) nr 561/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 15 marca 2006 r. w

sprawie harmonizacji niektórych przepisów socjalnych odnoszących się do transportu drogowego oraz zmieniające

rozporządzenia Rady (EWG) nr 3821/85 i (WE) 2135/98, jak również uchylające rozporządzenie Rady (EWG) nr

3820/85, - Rozporządzenie Rady (EWG) nr 3821/85 z dnia 20 grudnia 1985r w sprawie urządzeń rejestrujących

stosowanych w transporcie drogowym (Dz. Urz. WE nr L 370 z 31.12.1985 z późn. zm.), - ustawa z dnia 6

września 2001r. o transporcie drogowym (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 125, poz. 874 z późn. zm.), - ustawa z dnia 29

lipca 2005r. o systemie tachografów cyfrowych (Dz. U. Nr 180, poz. 1494 z późn. zm.). 10. Pozostałe wymagania

związane z realizacją przedmiotu zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt - Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie - współfinansowany ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i

przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla

przedsiębiorstw.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DRABPOL Sp. jawna P. Drabczyński i Wspólnik, ul. Akacjowa 24/26, 42-233 Mykanów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8625,00

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 3 2011-12-06 09:02



Oferta z najniższą ceną: 8625,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9937,50

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 3 2011-12-06 09:02


